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Municipalidad de Lincoln

6070 LINCOLN

R.A.F.AM.

INFORMACION PLURIANUAL

Presupuesto:

2025

[DESCRIPCION

ANO 2025 ANO 2026

ANO 2027

I. INGRESOS CORRIENTES
Ingresos Tributarios
Ingresos No Tributarios
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

I1. GASTOS CORRIENTES
Gastos de Consumo
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

I1l. AHORRO CORRIENTE: (I - 1)

IV. RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital
Disminucion de la Inversion Finaciera
TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

30.063.000.000,00

42.088.200.000,00

9.177.947.000,00 12.849.125.800,00

76.200.000,00 106.680.000,00

39.317.147.000,00

33.798.204.707,98

55.044.005.800,00

47.317.486.591,17

951.225.338,75 1.331.715.474,25

34.749.430.046,73

48.649.202.065,42

4.567.716.953,27 6.394.803.734,58
71.853.000,00 100.594.200,00
20.000.000,00 28.000.000,00
91.853.000,00 128.594.200,00

54.714.660.000,00
16.703.863.540,00

138.684.000,00
71.557.207.540,00

61.512.732.568,52

1.731.230.116,53
63.243.962.685,05

8.313.244.854,95

130.772.460,00

36.400.000,00
167.172.460,00




V. GASTOS DE CAPITAL
Inversién Real Directa
Inversion Finaciera

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VI1l. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

4.329.169.753,27
950.200,00
4.330.119.953,27

39.409.000.000,00

39.079.550.000,00

329.450.000,00

329.450.000,00

329.450.000,00

6.060.837.654,58
1.330.280,00
6.062.167.934,58

55.172.600.000,00

54.711.370.000,00

461.230.000,00

461.230.000,00

461.230.000,00

7.879.088.950,95
1.729.364,00
7.880.818.314,95

71.724.380.000,00

71.124.781.000,00

599.599.000,00

599.599.000,00

599.599.000,00



